
入札・契約状況調書(総合評価方式)

業 務 の 名 称 嘉手納外（５）土木工事監理業務
業 務 内 容

本業務は、嘉手納飛行場内及び普天間飛行場内における土木工事の監

理業務を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札

入 札 日 令 和 6年 1月 1 1日 履 行 場 所 嘉手納飛行場内、普天間飛行場内 履 行 期 間 令和 ６ 年 １月 ２６日～ 令和 ８ 年 ３月 １５日

業　　者　　名 法人番号 技術評価点(A)

第１回入札 第２回入札

備 考
入札金額

価格評価点 評価値
入札金額

価格評価点 評価値

(B) (A＋B) (B) (A＋B)

（株）エーワンコンサルタント 2290001050006 34.090 21,400,000 0.190 34.280 ※落札

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）エーワンコンサルタント

住 　 所 福岡県久留米市津福今町３６６－２

契 約 金 額 \23,540,000 (税込) （￥２１，４００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \23,614,864 (税込) （￥２１，４６８，０５９ (税抜)）

調査基準価格 \18,891,891 (税込) （￥１７，１７４，４４７ (税抜)）

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１



業務の名称： 嘉手納外（５）土木工事監理業務

備考

60 60 12 1.00 132 (f)

1 31 36 8 1.00 75 34.090

履行確実性度
d

評価の配点

（株）エーワンコンサルタント

評　価　点　の　内　訳

業　者　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

技術評価の得点合計
e=（a+b+c）*d

技術評価点(A)
60*（e/f）

企業の経験
及び能力

a

配置予定技術者
の経験及び能力

b

その他
c


